
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ 
 

от 06.10.2023 № Г2-13-267/3 

 

Сургут 
 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников  

в 2023/24 учебном году  

по общеобразовательному предмету 

«Английский язык»  

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации города 

от 02.10.2023 № 12-03-623/3 «Об утверждении результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету 

«Английский язык» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2022/23 учебном году по общеобразовательному предмету 

«Английский язык» (рейтинг победителей и рейтинг призеров) согласно 

приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста Яценко Е.В. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
33C8E99450A902299EEE1D4A714F5A4E 
Владелец: 
 Лемешева  Ирина Викторовна 
Действителен: 14.02.2023 с по 09.05.2024 

И.В. Лемешева 



Приложение к приказу 
от 06.10.2023 № Г2-13-267/3 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022/23 учебном году  

по общеобразовательному предмету «Английский язык» (рейтинг победителей и рейтинг призеров) 
 

 

Таблица 1 

5-6 классы 

№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Малышкина Алиса Константиновна МБОУ гимназия № 2 6 Победитель 

2.  Громов Федор Михайлович МБОУ гимназия № 2 6 Победитель 

3.  Шамсутдинова Карина Николаевна МБОУ гимназия № 2 6 Призер 

4.  Солодянкина Полина Сергеевна МБОУ гимназия № 2 6 Призер 

5.  Мальцева Василиса Валентиновна МБОУ гимназия № 2 6 Призер 

6.  Умрилов Кирилл Александрович МБОУ гимназия № 2 6 Призер 

 

Таблица 2 

7-8 классы 

 

№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Дюсюнгалиев  Тимур  Маратович МБОУ гимназия № 2 8 Победитель 

2.  Осенчук  Иван  Сергеевич МБОУ гимназия № 2 8 Победитель 

3.  Сапунова  Юлия  Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 8 Победитель 

4.  Мухамадиева  Полина  Евгеньевна МБОУ гимназия № 2 8 Победитель 

5.  Немятых  Виктория  Денисовна МБОУ гимназия № 2 8 Призер 

6.  Ермаковская  Дарья  Артемовна МБОУ гимназия № 2 8 Победитель 



7.  Богданов  Денис  Игоревич МБОУ гимназия № 2 8 Призер 

8.  Иванова  Софья  Сергеевна МБОУ гимназия № 2 7 Призер 

9.  Кузьмина Светлана Алексеевна МБОУ гимназия № 2 8 Призер 

10.  Газизуллин  Азам  Ринатович МБОУ гимназия № 2 8 Призер 

11.  Бондарев  Артем  Игоревич МБОУ гимназия № 2 7 Призер 

12.  Шимин  Алексей  Владимирович МБОУ гимназия № 2 8 Призер 

13.  Гумаров  Айдар  Равилевич МБОУ гимназия № 2 8 Призер 

14.  Грицык  Михаил  Александрович МБОУ гимназия № 2 7 Призер 

15.  Ковалев  Егор  Алексеевич МБОУ гимназия № 2 7 Призер 

16.  Томчук  Венера  Григорьевна МБОУ гимназия № 2 7 Призер 

17.  Волошина  Ульяна  Александровна МБОУ гимназия № 2 7 Призер 

18.  Бартенева  Екатерина  Романовна МБОУ гимназия № 2 7 Призер 

 

Таблица 4 

9 класс 

№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Храболович  Евгения  Сергеевна МБОУ гимназия № 2 9 Победитель 

2.  Тимченко  Екатерина  Михайловна МБОУ гимназия № 2 9 Победитель 

3.  Шайхутдинова  Диана  Рустемовна МБОУ гимназия № 2 9 Победитель 

4.  Мишин  Илья  Вячеславович МБОУ гимназия № 2 9 Победитель 

5.  Сокерина  Маргарита  Александровна МБОУ гимназия № 2 9 Победитель 

6.  Караякова  Камилла  Руслановна МБОУ гимназия № 2 9 Победитель 

7.  Богданович  Анна  Денисовна МБОУ гимназия № 2 9 Победитель 

8.  Стрекаловский  Глеб  Александрович МБОУ гимназия № 2 9 Призер 

9.  Васькина  Елизавета  Сергеевна МБОУ гимназия № 2 9 Призер 

10.  Демидова  Анна  Владиславовна МБОУ гимназия № 2 9 Призер 

 

Таблица 5 

10-11 класс 



№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Демидова Мария Владиславовна МБОУ гимназия № 2 11 Победитель 

2.  Козьминых Ольга Романовна МБОУ гимназия № 2 10 Призер 

3.  Смирнов Никита Александрович МБОУ гимназия № 2 11 Призер 

4.  Леонтьева Алексей Сергеевич МБОУ гимназия № 2 11 Призер 

5.  Митрофанов Олег Русланович МБОУ гимназия № 2 11 Призер 

6.  Лейтес Дарья Святославовна МБОУ гимназия № 2 11 Призер 

7.  Усольцева Анжелика Максимовна МБОУ гимназия № 2 10 Призер 

8.  Исаев Артем Денисович МБОУ гимназия № 2 11 Призер 

9.  Мальцева Есения Вадимовна МБОУ гимназия № 2 11 Призер 

10.  Галимова Рената Рустэмовна МБОУ гимназия № 2 11 Призер 

11.  Тюхтевский Марк Романович МБОУ гимназия № 2 10 Призер 

12.  Мацук Анна Юрьевна МБОУ гимназия № 2 10 Призер 

13.  Хамова Владислава Владимировна МБОУ гимназия № 2 11 Призер 

 


